JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
Ibagué, Siete (7) de octubre de dos mil veintiuno (2021).

REF: Proceso Ejecutivo Singular CARLOS ALBERTO
RODRIGUEZ BAZURDO contra JOSE MANUEL HERNANDEZ
SANCHEZ

Rad. 73001-40-03-001-2010-00748-00.

Dela anterior liquidacion del -crédito presentada por la parte
actora, y recibida por correo electrénico de este Juzgado, visto a folio 38

C.1, se ajusta a derecho, en consecuencia conforme lo preve el art. 446
del numeral 3 del C.G.P., el Despacho le imparte aprobacion.

NOTIFIQUESE.
La Juez,

MARFA H PEZ




LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

DIAS DISTRIBUCION
PERIODO TEM% SALDOS INICIALES INTERES ABONO DISTRIBUCION ABONO SALDO DEL SALDO
i cos INTERES

1/07/2019] 26/08/2021|INTERES CAPITAL PEN TOTAL GENERADOS |NETO ABO. INTERES |ABO. CAPITAL |A PAGAR INTERES CAPITAL

$ 4.500.000 $0 $ 4.500.000 $ 0.00 $0.00 $ 4.500.000 $ 4.500.000
1/06/2019] 30/06/2019 28,95 2,4125 - $0 $0 $0 $0 $ 0,00 $0,00 $ 4.500.000 $0 $ 4.500.000
1/07/2018] 31/07/2018 28,92 2,13%4 30 $0 $0 $0 $ 96.273 $0.00 $0,00 $ 4.596.273 $ 96.273 $ 4.500.000
1/08/2018] 31/08/2018 28,98 2,1434 31 $ $0 $0 $ 99.668 $0.00 $0,00 3 4.685.941 3 195.941 $ 4.500.000
1/09/2018] 30/09/2018 28,98 2,1434 30 $0 $0 S0 $ 96.453 $0.00 $0,00 $4.792.394 $ 292.394 $ 4.500.000
1/10/2018] 31/10/2018 28,65 2,1216 31 $0 $0 $0 $ 98.654 $ 0,00 50,00 $ 4.891.049 $ 391.049 $ 4.500.000
1/11/2019] 30/11/2018 28,55 2,1150 30 $0 $0 $0 $95.175 $ 0,00 $0,00 $ 4.986.224 $ 486.224 $ 4.500.000
1/12/2018] 31/12/2018 28,37 2,1030 31 $0 $0 $0 $ 97.790 $0.00 $0.00 $ 5.084.013 $ 584.013 $ 4.500.000
1/01/2020] 31/01/2020 28,16 2,0891 31 $0 $0 $0 $ 97.143 $ 0.00 $0.00 $ 5.181.156 $ 681.156 $ 4.500.000
1/02/2020] 29/02/2020 28,59 2,1176 29 $0 $0 $0 $92.116 $0.00 $0,00 $5.273.272 $773.272 $ 4.500.000
1/03/2020] 31/03/2020 28,43 2,1070 31 $0 $0 $0 $ 97.976 $0.00 $0.00 $ 5.371.247 $ 871.247 $ 4.500.000
1/04/2020| 30/04/2020 28,04 2,0811 30 $0 0 S0 $ 93.650 $ 0,00 $0,00 $ 5.464.897 $ 964.897 $ 4.500.000
1/05/2020| 31/05/2020 27,28 2,0312 31 $0 0 50 $ 94.451 $0,00 $0,00 $ 5.559.348 $ 1.059.348 $ 4.500.000
1/06/2020] 30/06/2020 27,18 2.0238 30 $0 0 $0 $91.071 $0.00 $0,00 $ 5.650.418 $1.150.419 $ 4.500.000
1/07/2020] 31/07/2020 27,18 2,0238 31 $0 $0 30 $ 94.107 $0.00 $0.00 $ 5.744.525 $ 1.244.525 $ 4.500.000
1/08/2020| 31/08/2020 27,44 2,0412 31 $0 $0 S0 $94.916 $0,00 $0,00 $ 5.839.441 $ 1.339.441 $ 4.500.000
1/09/2020] 30/09/2020 27,53 2,0472 30 $0 $0 $0 $92.124 $ 0,00 $0,00 $ 5.931.565 $ 1.431.565 $ 4.500.000
1/01/2021] 31/01/2021 2598 1,9432 31 $0 $0 $0 $ 90.359 $0.00 $0,00 $ 6.296.731 $1.796.731 $ 4.500.000
1/02/2021] 28/02/2021 26,31 1,9700 28 $0 $0 $0 § 82.740 $ 0,00 $0.00 $ 6.379.471 $1.879.471 $ 4.500.000
1/03/2021] 31/03/2021 26,12 1.9527 31 $0 $0 $0 $ 90.801 $0.00 $0,00 $ 6.470.271 $ 1.970.271 $ 4.500.000
1/04/2021] 30/04/2021 25,97 1,9426 30 $0 $0 $0 $ 87.417 $000 $0,00 $ 6.557.688 $ 2.057.688 $ 4.500.000
1/05/2021] 31/05/2021 2583 1,9331 31 $0 $0 SO $ 89.883 $0.00 $0.00 $ 6.647.577 $2.147.577 $ 4.500.000
1/06/2021] 30/06/2021 25,82 1,8325 30 $0 $0 $0 $ 86.963 $0.00 $0.00 $ 6.734.540 $ 2.234.540 $ 4.500.000
1/07/2021] 31/07/2021 25,77 1.9291 31 $0 $0 S0 $ 89.703 $0.00 $0.00 $ 6.824.243 $ 2.324.243 $ 4.500.000
1/08/2021| 31/08/2021 25,86 1.9352 26 $0 $0 $0 $75.473 $0.00 $0.00 $ 6.899.716 $2.399.716 $ 4.500.000

TOTALES $2.399.716 $0 $0
TOTAL INTERESES GENERADOS EN LA OBLIGACION
$ 2.399.716
SALDO A PAGAR POR LA OBLIGACION
INTERESES
COSTAS INT. EN FIRME CAPITAL MORATORIO SALDO A PAGAR
$ 439.543 $13.211.938,00 $ 4.500.000,00 $2.399.716 $ 20.111.654

VALOR TOTAL: VEINTE MILLONES CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MCTE




CONSTANCIA SECRETARIAL FIJACION EN LISTA: Ibagué, 28 de
septiembre de 2021. El pasado 22/09/2021 se fijé en lista la liquidacion
de crédito allegada por la parte ejecutante, se corri6 traslado de la
misma desde el 23/09/2021 y vencio el 27/09/2021, de conformidad con
el articulo 446 del C.G.P. la parte ejecutada dentro de término NO se
pronuncié. RAD. 2010-748-00.

e
DIEGO ALEXANDER URUENA CHICA
Secretario

CHLA




